REQUERIMENTO Nº 360 /2015

ASSUNTO: SOLICITA À SABESP ENCANAMENTO  DE  ESGOTO  DA RUA BENEDITO PIOVANNI BAIRRO VILA REAL.
Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à SABESP um pedido de urgentes providências quanto ao encanamento de esgoto da  Rua Benedito Piovani – Vila Real.

A presente solicitação é feita em atendimento a pedidos dos moradores locais, que estão preocupados com o  problema e receosos de que o mesmo se agrave em havendo demora na tomada de providências.

SALA DAS SESSÕES, 14 de Maio de 2015

SIDNEY FERREIRA

2ºSECRETARIO Vereador – PROS